Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen Der Präsident der Stadtvertretung

Bekanntmachung der Sitzung der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Sitzungstermin: Donnerstag, 29.04.2021, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Zweifeld-Turnhalle; August-Seidel-Str, 17153 Stavenhagen

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 25.03.2021
- 4. Mitteilungen und Anfragen
- 4.1. Mitteilungen des Präsidenten der Stadtvertretung
- 4.2. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 4.3. Anfragen der Stadtvertreter
- 5. Beschlussvorlagen/Anträge
- 5.1. Anhörung der Gemeinde gem. § 71 Abs. 3 Landesbauordnung M-V im Rahmen der Durchführung eines Genehmigungsverfahrens nach Bundesimmissionsschutzgesetz (BImSchG) Monoklärschlammverbrennungsanlage eew
- 5.2. Wahl eines Delegierten und seines Stellvertreters zur Mitgliederversammlung des Städte- und Gemeindetages Mecklenburg-Vorpommern
- 6. Schließung des öffentlichen Teils

Nichtöffentlicher Teil:

1. Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

- 2. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 25.03.2021
- 3. Anfragen der Stadtvertreter
- 4. Beschlussvorlagen/Anträge
- 5. Informationen/Anfragen
- 6. Schließung des nichtöffentlichen Teils

Klaus Salewski

Präsident der Stadtvertretung